
Tischtennis-Kreisverband Lüneburg 2022/23

Kreisliga Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
7 TSV Bienenbüttel II 6 5 0 1 46:14 +32 20:4
8 MTV Dannenberg 6 3 0 3 30:30 0 13:11
9 ESV Lüneburg II 6 3 0 3 32:28 +4 12:12

10 TuS Barendorf 6 1 0 5 12:48 -36 3:21
 

Bemerkungen
Die Blockspieltage finden am  11.02.2023 in Barendorf 05.03.2023
in Lüneburg (ESV Lüneburg) 22.04.2023 in Dannenberg statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmidt, Klaus-Dieter, Im Saal 62, 21423 Winsen,
Mobil: 0163-9096239, Tel.: 04171-74813,
klausdieter.schmidt@kabelmail.de, k-d.schmidt@kabelmail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.02.2023
 

15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
16:30 h (1)
 
16:30 h (1)
 

TuS Barendorf
Halle: Schulturnhalle Bar...
MTV Dannenberg
Halle: Schulturnhalle Bar...
ESV Lüneburg II
Halle: Schulturnhalle Bar...
TSV Bienenbüttel II
Halle: Schulturnhalle Bar...

ESV Lüneburg II
 
TSV Bienenbüttel II
 
MTV Dannenberg
 
TuS Barendorf
 

2:8
 

0:10 W
 

10:0 W
 

8:2
 

So.
 

05.03.2023
 

11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 h (1)
 

TSV Bienenbüttel II
Halle: Sporthalle Realsch...
TuS Barendorf
Halle: Sporthalle Realsch...
ESV Lüneburg II
Halle: Sporthalle Realsch...
TSV Bienenbüttel II
Halle: Sporthalle Realsch...

ESV Lüneburg II
 
MTV Dannenberg
 
TuS Barendorf
 
MTV Dannenberg
 

9:1
 

2:8
 

4:6
 

6:4
 

Sa.
 

22.04.2023
 

11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
12:30 h (1)
 
12:30 h (1)
 

MTV Dannenberg
Halle: Grundschule Dannen...
TuS Barendorf
Halle: Grundschule Dannen...
ESV Lüneburg II
Halle: Grundschule Dannen...
MTV Dannenberg
Halle: Grundschule Dannen...

ESV Lüneburg II
 
TSV Bienenbüttel II
 
TSV Bienenbüttel II
 
TuS Barendorf
 

8:2
 

0:10
 

7:3
 

10:0
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